
ALLEGATO “1” ALLA DELIBERAZIONE N.      DEL     

PUBBLICA SELEZIONE PER SOLI TITOLI
DIRIGENTE SANITARIO DEL PROFILO PROFESSIONALE VETERINARI

DISCIPLINA DI IGIENE DELLA PRODUZIONE, ORIGINE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

CANDIDATI AMMESSI
N. CANDIDATO NATO A IL
1 ATZENI MARCELLO ARBUS 29/04/1980
2 BRUNDU DIEGO NUORO 13/12/1978
3 BUSIA GIANLUCA SASSARI 25/04/1977
4 CABRAS FRANCESCA LINDA CAGLIARI 06/10/1977
5 CAPOBIANCO MICOL EVELINA SASSARI 27/01/1987
6 CASALLONI GIOVANNA REDENTA NUORO 29/08/1963
7 CASTANIA MASSIMO ROMA 06/11/1981
8 CORONAS GIOVANNI NUORO 23/10/1978
9 DE RIU NICOLA SASSARI 12/04/1972
10 DERIU VIVIANA ALGHERO 22/10/1974
11 DE SANCTIS FABIO CARBONIA 05/12/1974
12 DIANA RICCARDO SASSARI 08/09/1972
13 DORE SIMONE SASSARI 24/07/1977
14 FALCHI ALESSANDRO SASSARI 13/04/1975
15 FALCONI CATERINA CAGLIARI 12/04/1977
16 FILIPPI SIMONETTA SASSARI 17/04/1980
17 FIORI EDI TISSI 03/02/1976
18 FRAU MIRKO SAN GAVINO MONREALE 07/10/1974
19 IBBA GIULIANA ALGHERO 28/12/1979
20 MARCHI BARBARA CAGLIARI 11/03/1974
21 MASIA GRAZIANO SASSARI 05/03/1976
22 MAXIA MARCELLA CAGLIARI 07/12/1971
23 MONTISCI PIERPAOLO ORISTANO 15/12/1972
24 MORO MASSIMILIANO OLZAI 21/08/1970
25 MULA GIUSEPPE NUORO 11/03/1976
26 MULAS SALVATORE CAGLIARI 13/02/1967
27 MUZZIGONI CLAUDIA TEMPIO 14/12/1977
28 ORRU' ALESSIO SASSARI 06/04/1977
29 PETTAZZI GIOVANNI SASSARI 10/12/1971
30 PILO ANNA LAURA SASSARI 30/11/1973
31 PINNA CARLO ALBERTO CARBONIA 07/04/1970
32 PINTUS GIORGIA CATANIA 20/09/1980
33 PIRAS GIANPIERA SASSARI 08/03/1979
34 PIRAS STEFANO MOGORO 04/11/1973
35 PISANO PIERPAOLO NURRI 29/06/1974
36 PISEDDU TONY SENNORI 02/01/1976
37 POLINAS LUCIA BONNANNARO 25/12/1967
38 PULIGHE GIOVANNA BENETUTTI 26/01/1962
39 ROSSI GABRIELE SASSARI 20/09/1975
40 SANNA GIULIANA SASSARI 02/10/1978
41 SANNA COCCONE GIAN NICOLA NUORO 14/04/1972
42 SCUDERI MARCELLA SASSARI 15/08/1970
43 SECHI PIER ANGELA ALGHERO 06/08/1978
44 SIOTTO EMANUELA OLZAI 20/06/1971
45 SULAS GIUSEPPE BOLOTANA 12/03/1964
46 TOLA ANTONIO SASSARI 14/02/1977
47 ZUCCA FRANCESCO ORISTANO 03/12/1982

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor Mariano Melonip.ciulu



ALLEGATO “2” ALLA DELIBERAZIONE N. 875 DEL  06/11/2013    

PUBBLICA SELEZIONE PER SOLI TITOLI
DIRIGENTE SANITARIO DEL PROFILO PROFESSIONALE VETERINARI

DISCIPLINA DI IGIENE DELLA PRODUZIONE, ORIGINE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

PUNTEGGIO TOTALE DEI CONCORRENTI

N. CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE
1 ATZENI MARCELLO 1,224
2 BRUNDU DIEGO 1,652
3 BUSIA GIANLUCA 4,927
4 CABRAS FRANCESCA LINDA 1,785
5 CAPOBIANCO MICOL EVELINA 1,734
6 CASALLONI GIOVANNA REDENTA 2,985
7 CASTANIA MASSIMO 2,000
8 CORONAS GIOVANNI 1,985
9 DE RIU NICOLA 1,720
10 DERIU VIVIANA 1,620
11 DE SANCTIS FABIO 1,510
12 DIANA RICCARDO 4,331
13 DORE SIMONE 6,238
14 FALCHI ALESSANDRO 1,400
15 FALCONI CATERINA 3,008
16 FILIPPI SIMONETTA 3,070
17 FIORI EDI 2,378
18 FRAU MIRKO 2,920
19 IBBA GIULIANA 1,430
20 MARCHI BARBARA 2,003
21 MASIA GRAZIANO 2,505
22 MAXIA MARCELLA 3,825
23 MONTISCI PIERPAOLO 0,900
24 MORO MASSIMILIANO 1,645
25 MULA GIUSEPPE 2,673
26 MULAS SALVATORE 10,438
27 MUZZIGONI CLAUDIA 3,236
28 ORRU' ALESSIO 3,845
29 PETTAZZI GIOVANNI 1,185
30 PILO ANNA LAURA 9,601
31 PINNA CARLO ALBERTO 1,888
32 PINTUS GIORGIA 1,195
33 PIRAS GIANPIERA 2,155
34 PIRAS STEFANO 5,965
35 PISANO PIERPAOLO 1,575
36 PISEDDU TONY 2,893
37 POLINAS LUCIA 2,186
38 PULIGHE GIOVANNA 12,252
39 ROSSI GABRIELE 4,363
40 SANNA GIULIANA 4,345
41 SANNA COCCONE GIAN NICOLA 6,420
42 SCUDERI MARCELLA 1,690
43 SECHI PIER ANGELA 1,976
44 SIOTTO EMANUELA 1,600
45 SULAS GIUSEPPE 8,391
46 TOLA ANTONIO 3,440
47 ZUCCA FRANCESCO 1,724

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor Mariano Melonip.ciulu



ALLEGATO “3” ALLA DELIBERAZIONE N. 875 DEL 06/11/2013     

PUBBLICA SELEZIONE PER SOLI TITOLI
DIRIGENTE SANITARIO DEL PROFILO PROFESSIONALE VETERINARI

DISCIPLINA DI IGIENE DELLA PRODUZIONE, ORIGINE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

GRADUATORIA PER TITOLI

N. CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE
1 PULIGHE GIOVANNA 12,252
2 MULAS SALVATORE 10,438
3 PILO ANNA LAURA 9,601
4 SULAS GIUSEPPE 8,391
5 SANNA COCCONE GIAN NICOLA 6,420
6 DORE SIMONE 6,238
7 PIRAS STEFANO 5,965
8 BUSIA GIANLUCA 4,927
9 ROSSI GABRIELE 4,363
10 SANNA GIULIANA 4,345
11 DIANA RICCARDO 4,331
12 ORRU' ALESSIO 3,845
13 MAXIA MARCELLA 3,825
14 TOLA ANTONIO 3,440
15 MUZZIGONI CLAUDIA 3,236
16 FILIPPI SIMONETTA 3,070
17 FALCONI CATERINA 3,008
18 CASALLONI GIOVANNA REDENTA 2,985
19 FRAU MIRKO 2,920
20 PISEDDU TONY 2,893
21 MULA GIUSEPPE 2,673
22 MASIA GRAZIANO 2,505
23 FIORI EDI 2,378
24 POLINAS LUCIA 2,186
25 PIRAS GIANPIERA 2,155
26 MARCHI BARBARA 2,003
27 CASTANIA MASSIMO 2,000
28 CORONAS GIOVANNI 1,985
29 SECHI PIER ANGELA 1,976
30 PINNA CARLO ALBERTO 1,888
31 CABRAS FRANCESCA LINDA 1,785
32 CAPOBIANCO MICOL EVELINA 1,734
33 ZUCCA FRANCESCO 1,724
34 DE RIU NICOLA 1,720
35 SCUDERI MARCELLA 1,690
36 BRUNDU DIEGO 1,652
37 MORO MASSIMILIANO 1,645
38 DERIU VIVIANA 1,620
39 SIOTTO EMANUELA 1,600
40 PISANO PIERPAOLO 1,575
41 DE SANCTIS FABIO 1,510
42 IBBA GIULIANA 1,430
43 FALCHI ALESSANDRO 1,400
44 ATZENI MARCELLO 1,224
45 PINTUS GIORGIA 1,195
46 PETTAZZI GIOVANNI 1,185
47 MONTISCI PIERPAOLO 0,900

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor Mariano Melonip.ciulu
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